Iter hōs ergo q̄ h̄ retinebāt errorefuit antiquissime distinctionis atq; in actuali disciplina p̄ oia consumat^o noie serapion. cui^o impitū sup̄ p̄dicti dogmatis opinione tm̄ p̄iudicabat cunctū veram tenētib; fidem. q̄sum ip̄e vel vite merito vel antiquitate t̄pis omēs fere monachos anteibat. Cūq; hic sancti psbiteri pasuntij multū adhortationib; ad tramitē recte fidei nō posset adduci. eo q̄ nouella ei h̄ psuasio nec ab anteriorib; aliqñ p̄perta v̄l edita videret. accidit vt qđam dyacon^o summe scie vir noie photinus desiderio videnti fratres q̄ in heremo eadem cōmorabant de capadocie partib; adueniret. Quēbtūs pasuntij summa ḡtulatione suscipiens. ad confirmationē fidei q̄ fuerat p̄dicti pontifici s̄ris cōp̄rensā. pducens in mediū. corā cūctis fratrib; sciscitatur. quemadmodū illud qđ in genesi dī. Faciamus hōiem ad imaginē 7 similitudinē nr̄am. catholice toti^o orientij interpretarent^r ecclesie. Cūq; ille nō fm̄ hūmitem l̄re sonum s; spirituale imaginem

dei ac similitudinē tradi ab vniūsis ecclesiarū p̄ncipib; explanaret. idq; copioso sermone ac plimis scripturaz testimonijs app̄baret. nec posse in illā immensam 7 incōp̄hensibilem atq; inuisibilem maiestatem aliqđ h̄mōi cadere qđ hūana cōpositiōe valeat ac similitudine circūscribi. quippe q̄ incorporea 7 incōposita simplex natura sit. q̄q; sicut oculis deprehendi ita mente nō valeat estimari. tandem senex multis ac validissimis doctissimū viri assertionib; motus. ad fides catholice traditionis attract^o est. Cūq; sup̄ h̄ eius assensu. infinita vel abbatem pasuncium vel nos oēs leticia r̄pleniss; q; scz virū tante antiquitatē tanq; virtutibus p̄summatū. impitū sola 7 simplicitate rusticitatis errantem. neq; v̄sq; ad finem deuiare dñs a tramite recte fidei p̄misisset. et pro gratiarū actione surgentes p̄ces dño parit̄ funderem^o. ita ē in oratione senex mente p̄sus. eo qđ illā antropomorphon imaginez deitatis quā p̄ponere sibi in oratione p̄suerat aboleri de suo corde sentiret. vt in amarissimos fletus crebrosq; singultus repente prumpens. in terrāq; p̄stratus. cū ciulatu validissimo. p̄clamaret. **Deu me miserū. tulerunt a me deū meum. 7 quem nunc teneam nō habeo. vel quē adorem aut interpellem iā nescio.** Sup̄ q̄ re valde p̄moti. nec non etiā p̄terite collatiōis virtute adhuc in nr̄is cordib; insidente. ad abbatē ysaac credim^o. quē comin^o intuentes his s̄monibus adorū sumus.

De reditu nostro ad abbatem ysaac et inquisitione erroris quē tener p̄dictus incurrit. Ca. iij.

Licet nos etiā citra eius rei que nū per oborta est nouitatē. p̄terite collatiōis que super orationis statu digesta est. desiderij recurrere ad tuam beatitudinē postpositū omibus inuitaret. adiecit t̄m aliquid huic cupiditati etiam abbatē serapionis tam gūis error. nequissimoz vt arbitramur demonū calliditate p̄ceptus. Non enī